总局办公厅关于公布第一批聘任的国家药品GSP检查员名单的通知

	食药监办药化监〔2017〕190号

		[image: 下载][image: 打印]
	    [image: 分享到新浪微博][image: 分享到腾讯微博][image: 分享到QQ空间][image: 分享到微信]

	2018年01月04日 发布

	各省、自治区、直辖市食品药品监督管理局：
　　为加强药品GSP检查员管理，规范检查员队伍建设，按照食品药品监管总局工作安排，经系统培训、综合考评，现聘任张松等148名药品GSP检查员，现予公布并核发《国家药品GSP检查员证》。
　　附件：第一批聘任的国家药品GSP检查员名单
食品药品监管总局办公厅
2017年12月29日
[image: http://www.sda.gov.cn/directory/web/fileTypeImages/icon_doc.gif]附件：第一批聘任的国家药品GSP检查员名单.docx

[bookmark: _GoBack]
image4.gif
P

image5.gif

image6.gif

image7.gif

image1.gif

image2.gif

image3.gif